

		silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm				
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,6000	2,30	58,88
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 655,6800	2,30	8 408,06
50.	26631021000002 50	Beton M 250	m3	24,4072	980,00	23 919,06
51.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var- ciment, M 25	m3	0,3080	608,33	187,37
52.	26641021030011	Mortar ciment-var (pt.informatie) M 100	m3	10,7520	931,67	10 017,32
53.	26651227007551	Cupolete din PAS sau PMN (Кровельный вентель)	buc	13,6500	295,00	4 026,75
54.	26651227007552	Cupolete din PAS sau PMN (Канализационный вентель H=350мм)	buc	8,4000	26,67	224,03
55.	26651227007553	Cupolete din PAS sau PMN (Канализационный вентель H=500мм)	buc	4,2000	21,25	89,25
56.	26661228005551	Element de inchidere (желоба Д 150мм)	buc	41,0352	220,84	9 062,21
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	258,3400	4,50	1 162,53
58.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	123,3700	5,88	725,42
59.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica (Огнестойкая пленка)	m2	3 097,7044	12,08	37 420,27
60.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,1172	5,88	24,21
61.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,2148	230,00	739,41
62.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	8,9355	80,00	714,84
63.	2710403642001	Tabla zincata ondulata sau cutata (профилированный лист LK-20)	m2	1 782,8737	90,00	160 458,63
64.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	846,5940	14,43	12 216,35
65.	2710403643221	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	88,2630	14,43	1 273,64
66.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass Д120мм	m	260,8956	90,83	23 697,15
67.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Д 150 мм	m	215,4348	55,21	11 894,16
68.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	159,8700	9,50	1 518,77
69.	2710602100001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Ар-па AIII d6mm)	kg	365,9660	9,50	3 476,68
70.	2710602200001	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Ар-па A I d 14, 16mm)	kg	1 325,3250	9,50	12 590,59
71.	2710602200003	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm (Ар-па A III d 12mm)	kg	869,4050	9,50	8 259,35
72.	27321036461501	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate (Стен. сэндвич б=50мм)	m2	237,0900	235,00	55 716,15
73.	2732103646301	Panouri din tabla zincata	m2	306,9465	80,00	24 555,72
74.	2732103646302	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	72,4500	130,00	9 418,50
75.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	48,6607	11,70	569,33
76.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,0300	11,70	129,05
77.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,0524	11,70	141,01
78.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 603,6600	12,50	20 045,76
79.	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (Уголок 100x6 75x5,50x4)	kg	2 768,8000	12,50	34 610,00
80.	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton (Полоса 50x4)	kg	493,6100	12,50	6 170,12
81.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru	m2	237,0900	75,00	17 781,75